Reflectanţii la acest post să-şi îna
inteze ofertele, cari vor avé sé conţină
şl condiţiunile de salariu, la Comisiu-
nea administrativă a tipografiei archi-
diecesane pănă cel mult 15/28 Martie
a. c.

La apel sunt a se alătura:
1. Atestat de botez.
2. Atestate de cualificaţie, eventual

alte documente.
Sibiiu, din şedinţa comisiunei ad

ministrative a tipografiei archidiecesane,
ţinută la 28 Ianuarie (10 Februarie)
1904.

Nr. 120 1904. [41] 3—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea postului de capelan în

parohia Sita Buzău, tractul Treiscaune, pe
basa resoluţiunei Ven. Consistoriu archidiece-
san din 27 Ianuarie a. c. nr. 875 Bis., se escrie
concurs cu termin de 30 zile de ia prima
publicare îu „Telegraful Român“.